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POSTZEGELHANDELAREN

NEDERLAND 1852-1960 POSTFRIS

nvph nr.	 jaar	 omschrijving		  postfris
14	 1869	 Wapenzegels		  1490,-
15	 1869	 Wapenzegels		  245,-
17	 1869	 Wapenzegels	 ©	 420,-
19	 1872	 Koning Willem III		  260,-
20	 1872	 Koning Willem III	 ©	 340,-
28	 1872	 Koning Willem III		  2295,-
30	 1876	 Cijfer		  45,-
31	 1876	 Cijfer		  95,-
32	 1876	 Cijfer		  340,-
30b	 1894	 Cijfer		  25,-
31a	 1894	 Cijfer		  17,-
32a	 1894	 Cijfer		  170,-
33a	 1894	 Cijfer		  130,-
30b/33a	 1894	 Cijfer		  340,-
34	 1891	 Prinses Wilhelmina		  36,-
35	 1891	 Prinses Wilhelmina		  32,-
36	 1891	 Prinses Wilhelmina		  84,-
37	 1891	 Prinses Wilhelmina		  170,-
38	 1891	 Prinses Wilhelmina		  170,-
39	 1891	 Prinses Wilhelmina		  490,-
41	 1891	 Prinses Wilhelmina		  235,-

42	 1891	 Prinses Wilhelmina		  695,-
45	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 645,-

46	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 995,-
47	 1896	 Prinses Wilhelmina	 ©	 2900,-
48	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 2250,-

49	 1898	 Inhuldigingszegel		  1225,-
50/55	 1899	 Cijfer		  45,-
56	 1899	 Bontkraag		  45,-
57	 1899	 Bontkraag		  2,25
58	 1899	 Bontkraag		  2,25
59	 1899	 Bontkraag		  5,50
60	 1899	 Bontkraag		  4,50
61	 1899	 Bontkraag		  2,-
62	 1899	 Bontkraag		  17,50
63	 1899	 Bontkraag		  14,-
64	 1899	 Bontkraag		  525,-
65	 1899	 Bontkraag		  22,50
66	 1899	 Bontkraag		  115,-
67	 1899	 Bontkraag		  53,-
68	 1899	 Bontkraag		  1395,-
69	 1899	 Bontkraag		  35,-
70	 1899	 Bontkraag		  31,-
71	 1899	 Bontkraag		  37,-
72	 1899	 Bontkraag		  71,-
73	 1899	 Bontkraag		  98,-
74	 1899	 Bontkraag		  465,-
75	 1899	 Bontkraag		  195,-
76	 1899	 Bontkraag		  100,-
56/76	 1899	 Bontkraag		  2995,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving		  postfris
61b	 1924	 Bontkraag		  98,-
61c	 1924	 Bontkraag		  735,-

61b/c	 1924	 Bontkraag tete beche	 ©	 785,-
77	 1899	 Koningin Wilhelmina	 ©	 415,-
78	 1899	 Koningin Wilhelmina		  260,-
79	 1899	 Koningin Wilhelmina	 ©	 725,-
80	 1899	 Koningin Wilhelmina		  1395,-
81	 1922	 Koningin Wilhelmina		  45,-
82/83	 1923	 Koningin Wilhelmina		  15,-
84/86	 1906	 Tuberculose		  525,-
87/89	 1907	 De Ruyter		  25,-
90	 1913	 Jubileum 1913		  1,-
91	 1913	 Jubileum 1913		  1,50
92	 1913	 Jubileum 1913		  2,-
93	 1913	 Jubileum 1913		  6,-
94	 1913	 Jubileum 1913		  5,-
95	 1913	 Jubileum 1913		  28,75
96	 1913	 Jubileum 1913		  30,-
97	 1913	 Jubileum 1913		  71,50
98	 1913	 Jubileum 1913		  195,-
99	 1913	 Jubileum 1913		  330,-
100	 1913	 Jubileum 1913		  545,-

101	 1913	 Jubileum 1913	 ©	 1375,-
90/101	 1913	 Jubileum 1913		  2475,-
102/03	 1919	 Hulp		  189,-
104/05	 1920	 Jubileum met opdruk		  520,-
106	 1921	 Jubileum met opdruk		  4,-
107/09	 1921	 Cijfer		  195,-
110/13	 1923	 Voorstellingen		  9,50
114/20	 1923	 Opruiming		  42,50
121/31	 1923	 Jubileum 1923		  825,-
132/33	 1923	 Opruiming		  165,-
134/35	 1923	 Toorop		  50,-
136/38	 1924	 Tentoonstelling		  110,-
139/40	 1924	 Redding		  11,-
141/43	 1924	 Kind		  17,-
144/48	 1924	 Vliegende duif		  55,-
149/62	 1924	 Veth		  1075,-
163/65	 1925	 Wilhelmina		  340,-
166/68	 1925	 Kind		  12,50
169/76	 1926	 Vliegende duif		  10,-
177/98	 1926	 Wilhelmina		  570,-
199/02	 1926	 Kind		  19,-
203/07	 1927	 Rode Kruis		  37,-
208/11	 1927	 Kind		  17,-
212/19	 1928	 Olympiade		  110,-
220/23	 1928	 Kind		  23,-
224	 1929	 Hulp		  26,-
225/28	 1929	 Kind		  45,-
229/31	 1930	 Rembrandt		  39,-
232/35	 1930	 Kind		  34,-
236/37	 1931	 Wilhelmina		  375,-
238/39	 1931	 Goudse glazen		  47,-
240/43	 1931	 Kind		  82,-

244/47	 1932	 ANVV		  148,-

248/51	 1932	 Kind		  77,-
252/55	 1933	 Herdenking		  35,-
256	 1933	 Vrede		  15,-
257/60	 1933	 Zeeman		  93,-
261/64	 1933	 Kind		  60,-
265/66	 1934	 Crisis		  33,-
267/68	 1934	 Curaçao		  39,-
269	 1934	 Emma		  15,-
270/73	 1934	 Kind		  59,-
274/77	 1935	 Zomer		  69,-
278	 1935	 Luchtvaart		  44,-
279/82	 1935	 Kind		  82,50
283/86	 1936	 Zomer		  39,-
287/88	 1936	 Universiteit		  9,-
289/92	 1936	 Kind		  32,50
293/95	 1937	 Jamboree		  6,-
296/99	 1937	 Zomer		  26,-
300/04	 1937	 Kind		  21,-
305/09	 1938	 Zomer		  19,-
310/12	 1938	 Regering		  7,-
313/17	 1938	 Kind		  23,-
318/22	 1939	 Zomer		  19,-
323/24	 1939	 Willibrordus		  7,-
325/26	 1939	 Spoorweg		  11,-
327/31 	 1939	 Kind		  18,-
332/45	 1940	 Konijnenburg		  13,-
332/37v	 1940	 Konijnenburg ongetand		  3,25
346/49	 1946	 Konijnenburg		  225,-
332/349	 1940	 Konijnenburg		  235,-
350/55	 1940	 Zomer		  21,-
356/73	 1940	 Guilloche		  99,-
356a/d	 1940	 Guilloche		  57,-
374/78	 1940	 Kind		  8,-
379/91	 1941	 Vliegende duif		  3,35
379a/d	 1941	 Vliegende duif		  3,20
392/96	 1941	 Zomer		  1,25
397/01	 1941	 Kind		  1,-
402/03	 1942	 Legioen		  3,25

402/03b	 1942	 Legioen		  125,-
404	 1943	 PTT		  0,30
405/11	 1943	 Germaanse symbolen		  1,-
412/21	 1943	 Zeehelden		  1,50
422	 1943	 Postkoets		  0,15
423/27	 1944	 Winterhulp		  1,-
428/42	 1944	 Bevrijding		  6,-
443	 1945	 Bevrijding		  0,10
444/48	 1945	 Kind		  1,-
449/53	 1946	 Hulp		  1,50
454/59	 1946	 Prinsessen		  2,-
460/68	 1946	 Cijfer		  3,-
469/73	 1946	 Kind		  1,25
474/86	 1947	 Hartz		  49,-
487/89	 1948	 Hartz		  28,-
490/94	 1947	 Zomer		  3,-
495/99	 1947	 Kind		  2,-
500/03	 1948	 Zomer		  3,-
504/05	 1948	 Regering		  1,-
506/07	 1948	 Inhuldiging		  1,50
508/12	 1948	 Kind		  2,-
513/17	 1949	 Zomer		  7,-
518/33	 1949	 Juliana en face		  100,-

534/37	 1949	 Juliana en face		  499,-
518/37	 1949	 Juliana en face		  575,-
538/41	 1949	 NIWIN		  6,-
542/43	 1949	 Wereldpost		  4,-
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NEDERLAND 1852-1960 POSTFRIS

OVERZEESE GEBIEDEN

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                               postfris
14	 1869	 Wapenzegels		  1490,-
15	 1869	 Wapenzegels		  245,-
17	 1869	 Wapenzegels	 ©	 395,-
19	 1872	 Koning Willem III		  260,-
20	 1872	 Koning Willem III	 ©	 340,-
28	 1872	 Koning Willem III		  2195,-
30	 1876	 Cijfer		  45,-
31	 1876	 Cijfer		  95,-
32	 1876	 Cijfer		  340,-
30b	 1894	 Cijfer		  25,-
31a	 1894	 Cijfer		  17,-
32a	 1894	 Cijfer		  170,-
33a	 1894	 Cijfer		  130,-
30b/33a	 1894	 Cijfer		  340,-
34	 1891	 Prinses Wilhelmina		  36,-
35	 1891	 Prinses Wilhelmina		  32,-
36	 1891	 Prinses Wilhelmina		  84,-
37	 1891	 Prinses Wilhelmina		  170,-
38	 1891	 Prinses Wilhelmina		  170,-

39	 1891	 Prinses Wilhelmina		  490,-
41	 1891	 Prinses Wilhelmina		  235,-
42	 1891	 Prinses Wilhelmina		  695,-
45	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 645,-

46	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 995,-
47	 1896	 Prinses Wilhelmina	 ©	 2900,-
48	 1893	 Prinses Wilhelmina	 ©	 2250,-

49	 1898	 Inhuldigingszegel		  1225,-
50/55	 1899	 Cijfer		  45,-
56	 1899	 Bontkraag		  45,-
57	 1899	 Bontkraag		  2,25
58	 1899	 Bontkraag		  2,25
59	 1899	 Bontkraag		  5,50
60	 1899	 Bontkraag		  4,50
61	 1899	 Bontkraag		  2,-
62	 1899	 Bontkraag		  17,50
63	 1899	 Bontkraag		  14,-
64	 1899	 Bontkraag		  525,-
65	 1899	 Bontkraag		  22,50
66	 1899	 Bontkraag		  115,-
67	 1899	 Bontkraag		  53,-
68	 1899	 Bontkraag		  1395,-
69	 1899	 Bontkraag		  35,-
70	 1899	 Bontkraag		  31,-
71	 1899	 Bontkraag		  37,-
72	 1899	 Bontkraag		  71,-
73	 1899	 Bontkraag		  98,-
74	 1899	 Bontkraag		  465,-
75	 1899	 Bontkraag		  195,-
76	 1899	 Bontkraag		  100,-
56/76	 1899	 Bontkraag		  2995,-
nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                               postfris
61b	 1924	 Bontkraag		  98,-
61c	 1924	 Bontkraag		  735,-

61b/c	 1924	 Bontkraag tete beche	 ©	 785,-
77	 1899	 Koningin Wilhelmina	 ©	 415,-
78	 1899	 Koningin Wilhelmina		  260,-
79	 1899	 Koningin Wilhelmina	 ©	 725,-
80	 1899	 Koningin Wilhelmina		  1395,-
81	 1922	 Koningin Wilhelmina		  45,-
82/83	 1923	 Koningin Wilhelmina		  15,-
84/86	 1906	 Tuberculose		  525,-
87/89	 1907	 De Ruyter		  25,-
90	 1913	 Jubileum 1913		  1,-
91	 1913	 Jubileum 1913		  1,50
92	 1913	 Jubileum 1913		  2,-
93	 1913	 Jubileum 1913		  6,-
94	 1913	 Jubileum 1913		  5,-
95	 1913	 Jubileum 1913		  28,75
96	 1913	 Jubileum 1913		  30,-
97	 1913	 Jubileum 1913		  71,50
98	 1913	 Jubileum 1913		  195,-
99	 1913	 Jubileum 1913		  350,-
100	 1913	 Jubileum 1913		  575,-

101	 1913	 Jubileum 1913	 ©	 1375,-
90/101	 1913	 Jubileum 1913		  2475,-
102/03	 1919	 Hulp		  189,-
104/05	 1920	 Jubileum met opdruk		  520,-
106	 1921	 Jubileum met opdruk		  4,-
107/09	 1921	 Cijfer		  195,-
110/13	 1923	 Voorstellingen		  9,50
114/20	 1923	 Opruiming		  42,50
121/31	 1923	 Jubileum 1923		  825,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                 postfris

NEDERLANDS INDIË		

5	 1870-1888	 Koning Willem III		  495,-
7	 1870-1888	 Koning Willem III		  239,-

8	 1870-1888	 Koning Willem III		  465,-
12	 1870-1888	 Koning Willem III		  890,-

17/22	 1883-1890	 Cijfer 	 ©	 395,-
27	 1892-1897	 Prinses Wilhelmina		  95,-
28	 1892-1898	 Prinses Wilhelmina		  215,-
40/47	 1902-1909	 Cijferserie		  195,-
99/114	 1912-1930	 Cijfer		  115,-
115/128	 1913-1932	 Wilhelmina		  285,-
129/134	 1913-1931	 Wilhelmina		  210,-
160/166	 1923	 Regeringsjubileum		  470,-
274/281	 1941	 Koningin Wilhelmina		  260,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                 postfris
Dienstzegels			 

D 1/7	 1911	 Frankeerzegels met overdruk D	 ©	 575,-
D 27	 1911	 Frankeerzegels met overdruk in zwart	 185,-

Brandkast	 			 
BK 1/7	 1921	 Brandkastzegels		  475,-
				  
INDONESIË	 			 
3/25	 1950-1951	 RIS serie luxe 		  465,-

Riau 1/22	 1954	 Riauluxe serie 		  750,-
				  
CURACAO	

			 
19/23	 1892-1895	 Wilhelmina met hangend haar	 ©	 1340,-
26/28	 1901-1902	 Frankeerzegels met overdruk		  240,-
68/70	 1916	 Wilhelmina		  270,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                  postfris

75/81	 1923	 Regeringsjubileum		  620,-
82/88	 1927	 Brandkastzegels		  120,-
89/99	 1928-1930	 Wilhelmina gewijzigd jubileumtype		 210,-
126/137	 1936	 1936 Wilhelmina met sluier		  160,-
185/195	 1948	 Wilhelmina hartz		  98,-

Luchtpostzegels				  
LP 1/3	 1929	 Hulpuitgifte		  165,-
LP 18/25	 1941	 1941 Prins Bernhardfonds		  190,-
LP 82/88	 1947	 1947 vliegtuigen		  350,-
P 31/33	 1945	 Cijfer 1945		  560,-
P 34/43	 1948-1949	 Cijfer 1948-1949		  250,-
				  
SURINAME	 			 
69/86	 1913-1931	 Cijferserie 		  225,-
104/110	 1923	 Jubileum	 ©	 475,-
167/178	 1936	 Wilhelmina met sluier		  230,-

Luchtpostzegels

				  
LP 8/14	 1931	 Opdruk vlucht DO.X.		  740,-

LP12/13

D27/40

TG8TG6

BK1/7
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NEDERLAND 1852-1960 POSTFRIS
nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                 postfris
544/48	 1949	 Kind		  9,-
549	 1950	 Opruiming		  1,-
550/55	 1950	 Zomer		  19,-
556/60	 1950	 Kerken		  29,-
561/62	 1950	 Leidse Universiteit		  4,-
563/67	 1950	 Kind		  15,-
568/72	 1951	 Zomer		  16,-
573/77	 1951	 Kind		  12,-
578/81	 1952	 Riebeeck		  11,-
582	 1952	 Staatsmijnen		  1,25
583/87	 1952	 Zomer		  11,-
588/91	 1952	 Jubileum		  5,-
592/95	 1952	 Tentoonstelling		  35,-
596/00	 1952	 Kind		  6,-
601	 1953	 Watersnood		  0,30
602/06	 1953	 Zomer		  13,-
607/11	 1953	 Rode Kruis		  8,-
612/16	 1953	 Kind		  9,-
617/36	 1953	 Juliana en profil	 	 8,-
618b/634b	 1967	 Juliana en profil fosfor	 	 9,50
637/40	 1954	 Juliana en profil	 	 15,-
641/45	 1954	 Zomer		  17,-
646	 1954	 Bonifatius		  1,-
647/48	 1954	 Luchtvaart		  2,-
649/53	 1954	 Kind		  8,-
654	 1954	 Statuut		  0,50
655/59	 1955	 Zomer		  11,-
660	 1955	 Bevrijding		  0,50
661/65	 1955	 Kankerbestrijding		  7,-
666/70	 1955	 Kind		  8,-
671/75	 1956	 Zomer		  9,-
676/80	 1956	 Olympische spelen		  5,-
681/82	 1956	 Europa		  27,-
683/87	 1956	 Kind		  6,-
688/92	 1957	 Zomer		  7,-
693/94	 1957	 De Ruyter		  2,50
695/99	 1957	 Rode Kruis		  3,-
700/01	 1957	 Europa		  3,-
702/06	 1957	 Kind		  7,-
707/11	 1958	 Zomer		  8,-
712	 1958	 Opruiming		  0,50
713/14	 1958	 Europa		  0,75
715/19	 1958	 Kind		  5,-
720/21	 1959	 NAVO		  0,60
722/26	 1959	 Zomer		  7,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                 postfris
727/28	 1959	 Europa		  2,-
729/30	 1959	 KLM		  0,75
731/35	 1959	 Kind		  4,-
				  
Luchtpostzegels			 

LP1/3	 1921	 Allegorische voorstelling		  175,-
LP4/5	 1928	 Koppen en van der Hoop		  1,20
LP6/8	 1929	 Mercurius		  48,-
LP9	 1931	 Koningin Wilhelmina		  49,-
LP10	 1933	 Bijzondere vluchten		  0,85
LP11	 1938	 Bijzondere vluchten		  0,25
LP12/13	 1951	 Meeuwen		  225,-
				  
Portzegels				  

P6	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 895,-
P7	 1881	 Cijfer en waarde zwart		  895,-
P8	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 1650,-
P12	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 670,-
P13/26	 1894	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 1475,-
P27/28	 1906	 Overdruk zwart		  695,-
P29/30	 1906	 Overdruk rood		  47,-
P31/43	 1907	 De Ruyter	 ©	 1050,-
P44/60	 1912	 Cijfer en waarde blauw		  465,-
P61/64	 1923	 Overdruk zwart		  42,-
P65/68	 1924	 Overdruk zwart		  9,50
P67/68a/b	 1924	 Tete beche	 ©	 615,-
P69/79	 1921	 Cijfer en waarde blauw		  52,-
P80/106	 1947	 Cijfer in rechthoek		  34,-
P80/105a	 1947	 Verticaal watermerk		  175,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	                                 postfris	
Dienstzegels	 		
	

D1/8	 1913	 Armenwet	 ©	 640,-
D16/19	 1940	 Cour de Justice 		  69,-
				  
Telegramzegels			 
	

TG6	 1877	 Telegramzegel		  1575,-
TG8	 1877	 Telegramzegel		  1575,-
				  
Roltanding				  
R1/18	 1925	 Tweezijdige roltanding		  1150,-
R19/31	 1926	 Tweezijdige roltanding		  315,-
R33/56	 1928	 Vierzijdige roltanding		  395,-
R57/70	 1930	 Tweezijdige hoekroltanding		  185,-
R71/73	 1925	 Kind		  245,-
R74/77	 1926	 Kind		  115,-
R78/81	 1927	 Kind		  62,-
R82/85	 1929	 Kind		  97,-
R86/89	 1930	 Kind		  59,-
R90/93	 1931	 Kind		  109,-
R94/97	 1932	 Kind		  98,-
R98/101	 1933	 Kind		  98,-
				  
Brandkast				  

BK1/7	 1921	 Allegorische voorstellingen	 ©	 975,-
				  
Interneringzegels
IN1/2	 1916	 Maagd met leeuw		  540,-

LP12/13

P13/26

D1/8

TG8TG6

BK1/7
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NEDERLAND 1852-1960 GESTEMPELD
nvph nr.	 jaar	 omschrijving                 gestempeld

1	 1852	 Koning Willem III	 21,50
2	 1852	 Koning Willem III	 16,50
3	 1852	 Koning Willem III	 92,-
4	 1864	 Koning Willem III	 9,-
5	 1864	 Koning Willem III	 4,75
6	 1864	 Koning Willem III	 65,-
7	 1867	 Koning Willem III	 2,25
8	 1867	 Koning Willem III	 2,-
9	 1867	 Koning Willem III	 19,-
10	 1867	 Koning Willem III	 14,-
11	 1867	 Koning Willem III	 60,-
12	 1867	 Koning Willem III	 105,-
13	 1869	 Wapenzegels	 2,-
14	 1869	 Wapenzegels	 44,50
15	 1869	 Wapenzegels	 1,50
16	 1869	 Wapenzegels	 47,50
17	 1869	 Wapenzegels	 9,50
18	 1869	 Wapenzegels	 44,50
13/18	 1869	 Wapenzegels	 149,50
19	 1872	 Koning Willem III	 0,20
20	 1872	 Koning Willem III	 11,-
21	 1872	 Koning Willem III	 1,-
22	 1872	 Koning Willem III	 1,50
23	 1872	 Koning Willem III	 3,75
24	 1872	 Koning Willem III	 3,50
25	 1872	 Koning Willem III	 29,-
26	 1872	 Koning Willem III	 2,50
27	 1872	 Koning Willem III	 7,-
28	 1872	 Koning Willem III	 26,-
29	 1872	 Koning Willem III	 74,50
19/29	 1872	 Koning Willem III	 149,-
30	 1876	 Cijfer	 0,25
31	 1876	 Cijfer	 0,15
32	 1876	 Cijfer	 2,-
33	 1876	 Cijfer	 0,60
30/33	 1876	 Cijfer	 3,40
30b	 1894	 Cijfer	 0,20
31a	 1894	 Cijfer	 0,20
32a	 1894	 Cijfer	 2,-
33a	 1894	 Cijfer	 0,25
30b/33a	 1894	 Cijfer	 2,-
34	 1891	 Prinses Wilhelmina	 1,-
35	 1891	 Prinses Wilhelmina	 0,20
36	 1891	 Prinses Wilhelmina	 4,-
37	 1891	 Prinses Wilhelmina	 1,-
38	 1891	 Prinses Wilhelmina	 1,-
39	 1891	 Prinses Wilhelmina	 3,-
40	 1891	 Prinses Wilhelmina	 2,-
41	 1891	 Prinses Wilhelmina	 9,-
42	 1891	 Prinses Wilhelmina	 4,-
43	 1891	 Prinses Wilhelmina	 13,50
44	 1891	 Prinses Wilhelmina	 49,50
34/44	 1891	 Prinses Wilhelmina	 84,50
45	 1893	 Prinses Wilhelmina	 11,-
46	 1893	 Prinses Wilhelmina	 16,-
47	 1896	 Prinses Wilhelmina	 94,50

48	 1893	 Prinses Wilhelmina	 295,-
45/48	 1893	 Prinses Wilhelmina	 395,-
49	 1898	 Inhuldigingszegel	 74,50
50/55	 1899	 Cijfer	 1,25
56	 1899	 Bontkraag	 2,-
57	 1899	 Bontkraag	 0,20
58	 1899	 Bontkraag	 0,75
59	 1899	 Bontkraag	 2,25
60	 1899	 Bontkraag	 0,20
61	 1899	 Bontkraag	 0,20
62	 1899	 Bontkraag	 0,20
63	 1899	 Bontkraag	 0,20
64	 1899	 Bontkraag	 2,50
65	 1899	 Bontkraag	 0,20
66	 1899	 Bontkraag	 8,25
67	 1899	 Bontkraag	 0,70
68	 1899	 Bontkraag	 0,60
69	 1899	 Bontkraag	 0,40
70	 1899	 Bontkraag	 0,45
71	 1899	 Bontkraag	 0,40
72	 1899	 Bontkraag	 0,40
73	 1899	 Bontkraag	 0,90
74	 1899	 Bontkraag	 0,90
75	 1899	 Bontkraag	 0,90
76	 1899	 Bontkraag	 0,90
56/76	 1899	 Bontkraag	 24,-
61b	 1924	 Bontkraag	 59,-
61c	 1924	 Bontkraag	 745,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving                 gestempeld
61b/c	 1924	 Bontkraag tete beche	 795,-
77	 1899	 Koningin Wilhelmina	 0,55
78	 1899	 Koningin Wilhelmina	 1,75
79	 1899	 Koningin Wilhelmina	 4,-
80	 1899	 Koningin Wilhelmina	 395,-
81	 1922	 Koningin Wilhelmina	 0,15
82/83	 1923	 Koningin Wilhelmina	 9,-
84/86	 1906	 Tuberculose	 34,75
87/89	 1907	 De Ruyter	 3,15
90	 1913	 Jubileum 1913	 0,50
91	 1913	 Jubileum 1913	 1,-
92	 1913	 Jubileum 1913	 0,50
93	 1913	 Jubileum 1913	 1,75
94	 1913	 Jubileum 1913	 1,25
95	 1913	 Jubileum 1913	 7,50
96	 1913	 Jubileum 1913	 5,-
97	 1913	 Jubileum 1913	 20,-
98	 1913	 Jubileum 1913	 12,50
99	 1913	 Jubileum 1913	 27,50
100	 1913	 Jubileum 1913	 22,50

101	 1913	 Jubileum 1913	 449,-
90/101	 1913	 Jubileum 1913	 535,-
102/03	 1919	 Hulp	 7,-
104/05	 1920	 Jubileum met opdruk	 119,-
106	 1921	 Jubileum met opdruk	 1,-
107/09	 1921	 Cijfer	 1,50
110/13	 1923	 Voorstellingen	 1,25
114/20	 1923	 Opruiming	 5,35
121/31	 1923	 Jubileum 1923	 295,-
132/33	 1923	 Opruiming	 13,25
134/35	 1923	 Toorop	 24,75
136/38	 1924	 Tentoonstelling	 75,-
139/40	 1924	 Redding	 3,-
141/43	 1924	 Kind	 8,-
144/48	 1924	 Vliegende duif	 3,25
149/62	 1924	 Veth	 12,50
R1/18	 1925	 Tweezijdige roltanding	 180,-
163/65	 1925	 Wilhelmina	 4,95
166/68	 1925	 Kind	 3,75
R71/73	 1925	 Kind	 89,-
169/76	 1926	 Vliegende duif	 1,40
177/98	 1926	 Wilhelmina	 35,-
R19/31	 1926	 Tweezijdige roltanding	 52,-
R32	 1927	 3-Gaats roltanding	 2975,-
R33/56	 1928	 Vierzijdige roltanding	 139,-
R57/70	 1930	 Tweezijdige hoekroltanding	 44,-
199/02	 1926	 Kind	 5,50
R74/77	 1926	 Kind	 29,-
203/07	 1927	 Rode Kruis	 17,-
208/11	 1927	 Kind	 4,95
R78/81	 1927	 Kind	 17,50
212/19	 1928	 Olympiade	 27,95
220/23	 1928	 Kind	 6,50
224	 1929	 Hulp	 1,-
225/28	 1929	 Kind	 8,95
R82/85	 1929	 Kind	 17,50
229/31	 1930	 Rembrandt	 14,75
232/35	 1930	 Kind	 8,50
R86/89	 1930	 Kind	 21,-
236/37	 1931	 Wilhelmina	 2,45
238/39	 1931	 Goudse glazen	 23,50
240/43	 1931	 Kind	 19,50
R90/93	 1931	 Kind	 29,-
244/47	 1932	 ANVV	 31,75
248/51	 1932	 Kind	 16,-
R94/97	 1932	 Kind	 27,-
252/55	 1933	 Herdenking	 2,95
256	 1933	 Vrede	 0,25
257/60	 1933	 Zeeman	 22,-
261/64	 1933	 Kind	 14,50
R98/101	 1933	 Kind	 23,50
265/66	 1934	 Crisis	 4,90
267/68	 1934	 Curaçao	 2,-
269	 1934	 Emma	 1,-
270/73	 1934	 Kind	 12,-
274/77	 1935	 Zomer	 9,75
278	 1935	 Luchtvaart	 6,50
279/82	 1935	 Kind	 7,25
283/86	 1936	 Zomer	 4,75
287/88	 1936	 Universiteit	 3,50
289/92	 1936	 Kind	 3,90
293/95	 1937	 Jamboree	 1,25
296/99	 1937	 Zomer	 4,-
300/04	 1937	 Kind	 2,50
305/09	 1938	 Zomer	 2,90
310/12	 1938	 Regering	 1,25
313/17	 1938	 Kind	 2,25
318/22	 1939	 Zomer	 3,50
323/24	 1939	 Willibrordus	 2,50

nvph nr.	 jaar	 omschrijving                 gestempeld
325/26	 1939	 Spoorweg	 2,50
327/31 	 1939	 Kind	 3,-
332/45	 1940	 Konijnenburg	 5,50
332/37v	 1940	 Konijnenburg ongetand	
346/49	 1946	 Konijnenburg	 52,75
332/349	 1940	 Konijnenburg	 57,-
350/55	 1940	 Zomer	 3,50
356/73	 1940	 Guilloche	 67,-
356a/d	 1940	 Guilloche	 23,50
374/78	 1940	 Kind	 1,65
379/91	 1941	 Vliegende duif	 2,25
379a/d	 1941	 Vliegende duif	 2,40
392/96	 1941	 Zomer	 0,30
397/01	 1941	 Kind	 0,50
402/03	 1942	 Legioen	 2,40
402/03b	 1942	 Legioen	 120,-
404	 1943	 PTT	 0,20
405/11	 1943	 Germaanse symbolen	 0,70
412/21	 1943	 Zeehelden	 2,-
422	 1943	 Postkoets	 0,10
423/27	 1944	 Winterhulp	 1,-
428/42	 1944	 Bevrijding	 6,75
443	 1945	 Bevrijding	 0,10
444/48	 1945	 Kind	 1,-
449/53	 1946	 Hulp	 1,50
454/59	 1946	 Prinsessen	 2,-
460/68	 1946	 Cijfer	 1,85
469/73	 1946	 Kind	 1,25
474/86	 1947	 Hartz	 2,-
487/89	 1948	 Hartz	 4,50
490/94	 1947	 Zomer	 1,85
495/99	 1947	 Kind	 1,25
500/03	 1948	 Zomer	 1,75
504/05	 1948	 Regering	 1,-
506/07	 1948	 Inhuldiging	 0,40
508/12	 1948	 Kind	 1,65
513/17	 1949	 Zomer	 2,50
518/33	 1949	 Juliana en face	 3,50
534/37	 1949	 Juliana en face	 19,50
518/37	 1949	 Juliana en face	 23,-
538/41	 1949	 NIWIN	 2,75
542/43	 1949	 Wereldpost	 1,10
544/48	 1949	 Kind	 2,20
549	 1950	 Opruiming	 0,15

550/55	 1950	 Zomer	 7,-
556/60	 1950	 Kerken	 13,-
561/62	 1950	 Leidse Universiteit	 1,-
563/67	 1950	 Kind	 10,-
568/72	 1951	 Zomer	 10,75
573/77	 1951	 Kind	 8,50
578/81	 1952	 Riebeeck	 9,-
582	 1952	 Staatsmijnen	 0,15
583/87	 1952	 Zomer	 7,25
588/91	 1952	 Jubileum	 1,50
592/95	 1952	 Tentoonstelling	 18,-
596/00	 1952	 Kind	 5,-
601	 1953	 Watersnood	 0,10
602/06	 1953	 Zomer	 9,-
607/11	 1953	 Rode Kruis	 6,50
612/16	 1953	 Kind	 8,-
617/36	 1953	 Juliana en profil	 2,75
618b/634b	 1967	 Juliana en profil fosfor	 6,65
637/40	 1954	 Juliana en profil	 1,35
641/45	 1954	 Zomer	 11,-
646	 1954	 Bonifatius	 0,15
647/48	 1954	 Luchtvaart	 1,-
649/53	 1954	 Kind	 6,-
654	 1954	 Statuut	 0,15
655/59	 1955	 Zomer	 8,50
660	 1955	 Bevrijding	 0,15
661/65	 1955	 Kankerbestrijding	 5,-
666/70	 1955	 Kind	 7,-
671/75	 1956	 Zomer	 5,-
676/80	 1956	 Olympische spelen	 4,50
681/82	 1956	 Europa	 1,-
683/87	 1956	 Kind	 4,50
688/92	 1957	 Zomer	 6,-
693/94	 1957	 De Ruyter	 0,90
695/99	 1957	 Rode Kruis	 3,25
700/01	 1957	 Europa	 1,15
702/06	 1957	 Kind	 6,50
707/11	 1958	 Zomer	 6,-
712	 1958	 Opruiming	 0,10
713/14	 1958	 Europa	 0,50
715/19	 1958	 Kind	 4,50
720/21	 1959	 NAVO	 0,40
722/26	 1959	 Zomer	 6,-
727/28	 1959	 Europa	 1,15
729/30	 1959	 KLM	 0,65
731/35	 1959	 Kind	 4,-
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NEDERLAND 1852-1960 POSTFRIS
nvph nr.	 jaar	 omschrijving	             certficaat   postfris
544/48	 1949	 Kind		  9,-
549	 1950	 Opruiming		  1,-
550/55	 1950	 Zomer		  19,-
556/60	 1950	 Kerken		  29,-
561/62	 1950	 Leidse Universiteit		  4,-
563/67	 1950	 Kind		  15,-
568/72	 1951	 Zomer		  16,-
573/77	 1951	 Kind		  12,-
578/81	 1952	 Riebeeck		  11,-
582	 1952	 Staatsmijnen		  1,25
583/87	 1952	 Zomer		  11,-
588/91	 1952	 Jubileum		  5,-
592/95	 1952	 Tentoonstelling		  35,-
596/00	 1952	 Kind		  6,-
601	 1953	 Watersnood		  0,30
602/06	 1953	 Zomer		  13,-
607/11	 1953	 Rode Kruis		  8,-
612/16	 1953	 Kind		  9,-
617/36	 1953	 Juliana en profil	 	 8,-
618b/634b	 1967	 Juliana en profil fosfor	 	 9,50
637/40	 1954	 Juliana en profil	 	 15,-
641/45	 1954	 Zomer		  17,-
646	 1954	 Bonifatius		  1,-
647/48	 1954	 Luchtvaart		  2,-
649/53	 1954	 Kind		  8,-
654	 1954	 Statuut		  0,50
655/59	 1955	 Zomer		  11,-
660	 1955	 Bevrijding		  0,50
661/65	 1955	 Kankerbestrijding		  7,-
666/70	 1955	 Kind		  8,-
671/75	 1956	 Zomer		  9,-
676/80	 1956	 Olympische spelen		  5,-
681/82	 1956	 Europa		  27,-
683/87	 1956	 Kind		  6,-
688/92	 1957	 Zomer		  7,-
693/94	 1957	 De Ruyter		  2,50
695/99	 1957	 Rode Kruis		  3,-
700/01	 1957	 Europa		  3,-
702/06	 1957	 Kind		  7,-
707/11	 1958	 Zomer		  8,-
712	 1958	 Opruiming		  0,50
713/14	 1958	 Europa		  0,75
715/19	 1958	 Kind		  5,-
720/21	 1959	 NAVO		  0,60
722/26	 1959	 Zomer		  7,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	             certficaat   postfris 
727/28	 1959	 Europa		  2,-
729/30	 1959	 KLM		  0,75
731/35	 1959	 Kind		  4,-
				  
Luchtpostzegels			 

LP1/3	 1921	 Allegorische voorstelling		  175,-
LP4/5	 1928	 Koppen en van der Hoop		  1,20
LP6/8	 1929	 Mercurius		  48,-
LP9	 1931	 Koningin Wilhelmina		  49,-
LP10	 1933	 Bijzondere vluchten		  0,85
LP11	 1938	 Bijzondere vluchten		  0,25
LP12/13	 1951	 Meeuwen		  225,-
				  
Portzegels				  

P3	 1881	 Cijfer en waarde zwart		  44,-
P6	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 895,-
P7	 1881	 Cijfer en waarde zwart		  895,-
P8	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 1650,-
P12	 1881	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 670,-
P13/26	 1894	 Cijfer en waarde zwart	 ©	 1475,-
P27/28	 1906	 Overdruk zwart		  695,-
P29/30	 1906	 Overdruk rood		  47,-
P31/43	 1907	 De Ruyter	 ©	 1050,-
P44/60	 1912	 Cijfer en waarde blauw		  465,-
P61/64	 1923	 Overdruk zwart		  42,-
P65/68	 1924	 Overdruk zwart		  9,50
P67/68a/b	 1924	 Tete beche	 ©	 615,-
P69/79	 1921	 Cijfer en waarde blauw		  52,-
P80/106	 1947	 Cijfer in rechthoek		  34,-
P80/105a	 1947	 Verticaal watermerk		  175,-

nvph nr.	 jaar	 omschrijving	             certficaat   postfris 
Dienstzegels			 

D1/8	 1913	 Armenwet	 ©	 640,-
D16/19	 1940	 Cour de Justice 		  69,-
D27/40	 1951	 Cour de Justice 	 ©	 1495,-
				  
Telegramzegels	 		

TG6	 1877	 Telegramzegel		  1575,-
TG8	 1877	 Telegramzegel		  1575,-
				  
Roltanding				  
R1/18	 1925	 Tweezijdige roltanding		  1150,-
R19/31	 1926	 Tweezijdige roltanding		  315,-
R33/56	 1928	 Vierzijdige roltanding		  395,-
R57/70	 1930	 Tweezijdige hoekroltanding		  185,-
R71/73	 1925	 Kind		  245,-
R74/77	 1926	 Kind		  115,-
R78/81	 1927	 Kind		  62,-
R82/85	 1929	 Kind		  97,-
R86/89	 1930	 Kind		  59,-
R90/93	 1931	 Kind		  109,-
R94/97	 1932	 Kind		  98,-
R98/101	 1933	 Kind		  98,-
				  
Brandkast				  

BK1/7	 1921	 Allegorische voorstellingen	 ©	 975,-
				  
Interneringzegels			 
IN1/2	 1916	 Maagd met leeuw		  465,-

LP12/13

D27/40

TG8TG6

BK1/7

P6 P7 P8

POSTZEGEL CATALOGI
NVPH: 	 editie	           prijs

NVPH speciaal catalogus Nederland & Overzee	 2022	 36,90
		
MICHEL NIEUWSTE EDITIES: 	 	

Duitsland	 2021/22	 62,-
Duitsland junior in kleur	 2021	 15,-
Duitsland 1 speciaal tot 1945, 50e editie	 2020	 89,90
Duitsland 2 speciaal na 1945, 50e editie	 2020	 89,90
Groot Brittannië Speciaal	 2016/17	 89,-
Luxemburg prifix	 2021	 29,80
Sovjet-Unie speciaal	 2017	 79,80
Liechtenstein speciaal	 2019/2020	 46,-
Verenigd Europa CEPT	 2021	 74,-
UNO Speciaal, 35e editie	 2020	 66,-
USA Speciaal, 9e editie	 2014	 84,-
Europa band 1 Liechtenstein, Oostenrijk, Zwitserland, UNO	 2021	 52,-
Europa band 2 Slowakije, Tjechie, Hongarije	 2021	 52,-
Europa band 3 Frankrijk/Andorra Fr./Monaco	 2021	 52,-
Europa band 4 Iberische Halbinsel Portugal/Spanje/Andorra	 2021	 52,-
Europa band 5 Italië/Fiume/SanMarino/Vatikaan/Triëst	 2021	 52,-
Europa band 6 Westelijke Balkan	 2021	 52,-
Europa band 7 Sudlichter Balkan	 2020	 49,80
Europa band 8 Sudosteuropa Roemenie/Moldavie	 2020	 49,80
Europa band 9 Gibraltar, Malta, Turkije, (Turks) Cyprus	 2020	 49,80
Europa band 10 Skandinavie; Denemarken,IJsl.,Noorw.,Zweden	2020	 49,80
Europa band 11 Balticum (Estl./Letl./Litouwen) en Finland	 2020/21	 49,80
Europa band 12 Benelux (Nederland, Belgie en Luxemburg)	 2020/21	 49,80
Europa band 13 Britische Inseln (Engeland en Ierland)	 2020/21	 49,80
Europa band 14 Kanalinseln (Guernsey/Jersey) en Man	 2020/21	 49,80
Oost Europa 15 Polen/Oekraine 	 2020-21	 49,80

Franse Kolonien en gebieden, 1e editie	 2017	 89,-
Rusland 16	 2020-21	 49,80
Europa Klassik 1840-1900	 2017/18	 98,-
Overzee 1.1 Noord Amerika	 2018/19	 89,-
Overzee 1.2 Midden Amerika, 41e editie	 2019	 89,-
Overzee 2.1 Caribisch gebied A-J, 40e editie	 2019/2020	 89,-
Overzee 2.2 Caribisch gebied K-Z, 40e editie	 2019/20	 89,-
Overzee 3 Zuid Amerika A-J	 2020	 89,-
Overzee 3 Zuid Amerika K-Z	 2020/21	 89,-
Overzee 4.1  Noord Afrika	 2016/17	 84,-
Overzee 4.2 Oost Afrika, 40e editie	 2017	 89,-
Overzee 5 West Afrika 1 A-G	 2019	 89,-
Overzee 5 West Afrika 2 H-Z	 2019	 89,-
Overzee 6.1 Centraal Afrika	 2018/19	 89,-
Overzee 6.2 Zuid-Afrika	 2018/19	 89,-
Overzee 7.2 Australië-Oceanië-Antarct. N-Z	 2021	 89,-
Overzee 8.1 Zuid Azië, 40e editie	 2016	 84,-
Overzee 8.2 Zuid Oost Azië	 2017	 84,-
Overzee 9.1 China, 44e editie	 2020	 89,-
Overzee 9.2 Japan, Korea, 42e editie	 2020	 89,-
Overzee 10.1 Noord Arabie en Iran, 41e editie	 2017	 89,-
Overzee 10.2 Zuid- en Central Arabien 41e editie	 2017	 89,-
Kolonieen Europese landen	 2019	 89,-
		
MOTIEF CATALOGI WERELD:	 	
Auto’s, 1e editie	 2016	 29,-
Honden, 1e editie	 2019	 69,80
Katten, 1e editie	 2019	 69,80
Kerst, 1e editie	 2016	 39,-
Olympische spelen, 2e editie	 2018	 69,80
Paddenstoelen, 1e editie	 2018	 69,80
Padvinderij, 1e editie	 2018	 69,80
Spoorwegmotief Wereld, 4e editie	 2018	 69,80
Vissen	 2017	 69,60
Vliegtuigen, 1e editie	 2016	 64,-
Vlinders, 1e editie	 2015	 39,-
Voetbal	 2016	 68,-
Vogels-Europa, 4e editie	 2017/2018	 69,80
Vuurtorens, 2e editie	 2020	 69,90
Wereldnatuurfonds WWF 2e editie	 2020	 49,90
		
Michel oudere edities sterk afgeprijsd:	 editie	           prijs
Europa band 2 Slowakije, Tjechie, Hongarije	 2020	 34,90
Europa band 3 Frankrijk/Andorra Fr./Monaco	 2020	 34,90
Europa band 4 Iberische Halbinsel Portugal/Spanje/Andorra	 2020	 34,90
Europa band 5 Italië/Fiume/SanMarino/Vatikaan/Triëst	 2020	 34,90

Europa band 6 Westelijke Balkan	 2020	 34,90
Europa band 7 Sudlichter Balkan	 2020	 34,90
Europa band 8 Sudosteuropa Roemenie/Moldavie	 2020	 34,90
Europa band 9 Gibraltar, Malta, Turkije, (Turks) Cyprus	 2020	 34,90
Europa band 10 Skandinavie; Denemarken,IJsl.,Noorw.,Zweden	2020	 34,90
Europa 5 Noord  	 2019/20	 49,-
Europa 6 West	 2019/20	 49,-
Europa 1 t/m 7 compleet	 2019/20	 275,-
Europa 4 Zuidoost 100e editie	 2015/16	 33,-
Duitsland 1 speciaal tot 1945, 48e editie	 2018	 44,95
Duitsland 2 speciaal na 1945, 48e editie	 2018	 44,95
Duitsland 1 speciaal tot 1945, 49e editie	 2019	 62,95
Duitsland 2 speciaal na 1945, 49e editie	 2019	 62,95
Liechtenstein speciaal	 2016/17	 25,-
Luxemburg prifix	 2019	 21,95
Oostenrijk speciaal	 2017	 38,-
Verenigd Europa CEPT	 2019	 54,-
Liechtenstein speciaal	 2016/17	 26,50
Vogels-Europa, 3e editie	 2014/2015	 41,50
Duitsland 1 philex	 2020	 9,90
Duitsland 2	 2020	 9,90
Duitsland 2	 2019	 7,50
Oostenrijk	 2020	 18,90
Zwitserland-Liechtenstein	 2019	 14,50
		
MUNTEN en PAPIERGELD CATALOGI	 	

Nieuwste edities:	 editie	           prijs
NVMH Muntalmanak 	 2022	 23,95
NVMH Muntalmanak 	 2021	 12,50
NVMH Muntalmanak harde kaft	 2021	 49,95
NVMH Handboek Provinciaal 1	 2006	 36,-
NVMH Muntalmanak Provinciaal 1	 2006	 14,-
NVMH Handboek Provinciaal 2	 2009	 45,-
NVMH Muntalmanak Provinciaal 2	 2009	 19,50
Nederlands papiergeld 1573-2002 P. Plomp	 2015	 34,95
Nederlands papiergeld 1573-2002 P. Plomp	 2020	 34,95
Friedberg Gold coins of the world Antiek tot heden! 9e editie.	 2017	 89,-
Leuchtturm Euro-munten catalogus	 2021	 14,95
0 euro catalogus 2e oplage	 2020	 29,90

n
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ak 2022

officiële uitgave 
Nederlandse vereniging van munthandelaren

39e editie

39www.nvmh.nl

officiële uitgave 
Nederlandse vereniging van munthandelaren

Euromunten • Papiergeld • Jaarsets
2 Euro gelegenheidsmunten 

euroalmanak 
2022

euro

munt- en bankbiljetten

de Nederlandse munt- en bankbiljetten
en zilverbonnen vanaf 1814 tot 2002

officiële uitgave 
Nederlandse vereniging van munthandelaren

munt- en 
bankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland • Franse inlijving  
Koninkrijk der Nederlanden • Euromunten Nederland
Curaçao • Nederlandse Antillen • BES-eilanden • Aruba   
Nederlands West-Indië • Suriname • Nederlands-Indië   
Nederlandse munt- en bankbiljetten   
Euromunten • Eurobankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland  
Franse inlijving • Koninkrijk der Nederlanden 
Euromunten Nederland
Curaçao • Nederlandse Antillen   
BES-eilanden • Aruba • Nederlands West-Indië  
Suriname • Nederlands-Indië  

1795-2021

Nederlandse munt-  
en bankbiljetten   

1814 -2002

Euromunten 
Eurobankbiljetten

1999-2021

Deze NVMH-Muntalmanak bestaat uit 3 delen:

n
vm

h
 m

u
n

talm
an

ak 2021

officiële uitgave 
Nederlandse vereniging van munthandelaren

38e editie

38www.nvmh.nl

officiële uitgave Nederlandse vereniging van munthandelaren

Euromunten • Papiergeld • Jaarsets2 Euro gelegenheidsmunten 

euroalmanak 
2021

euro

munt- en bankbiljetten

de Nederlandse munt- en bankbiljettenen zilverbonnen vanaf 1814 tot 2002

officiële uitgave Nederlandse vereniging van munthandelaren

munt- en 
bankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland • Franse inlijving  
Koninkrijk der Nederlanden • Euromunten Nederland
Curaçao • Nederlandse Antillen • BES-eilanden • Aruba   
Nederlands West-Indië • Suriname • Nederlands-Indië   
Nederlandse munt- en bankbiljetten   
Euromunten • Eurobankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland  
Franse inlijving • Koninkrijk der Nederlanden 
Euromunten Nederland
Curaçao • Nederlandse Antillen   
BES-eilanden • Aruba • Nederlands West-Indië  
Suriname • Nederlands-Indië  

1795-2020

Nederlandse munt-  
en bankbiljetten   

1814 -2002

Euromunten 
Eurobankbiljetten

1999-2020

Deze NVMH-Muntalmanak bestaat uit 3 delen:

nvmh muntalmanak 2020

officiële uitgave Nederlandse vereniging van munthandelaren

37e editie

37www.nvmh.nl

euroalmanak 2020

munt- en bankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland • Franse inlijving  Koninkrijk der Nederlanden • Euromunten NederlandCuraçao • Nederlandse Antillen • BES-eilanden • Aruba   Nederlands West-Indië • Suriname • Nederlands-Indië   Nederlandse munt- en bankbiljetten   Euromunten • Eurobankbiljetten

Bataafse Republiek • Koninkrijk Holland  Franse inlijving • Koninkrijk der Nederlanden Euromunten NederlandCuraçao • Nederlandse Antillen   BES-eilanden • Aruba • Nederlands West-Indië  Suriname • Nederlands-Indië  1795-2019

Nederlandse munt-  en bankbiljetten   1814 -2002

Euromunten Eurobankbiljetten1999-2019

Deze NVMH-Muntalmanak bestaat uit 3 delen:

nvmh muntalmanak 2020

nvmhmunt-almanak 2020

nvmh
munt-
almanak 2020

nvmh
munt-
almanak 2021

nvmh
munt-
almanak 2022
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AFZENDER

Bestel vandaag nog
Telefoon	 020-6222530
E-mail 	 info@theopeters.com
Post 	 bestelkaart

BESTELKAART s.v.p. in een envelop, zonder postzegel sturen naar:  
Theo Peters, Antwoordnummer 11338, 1000 PJ Amsterdam.

Naam:  			   m / v

Straat + huisnummer:

Postcode:  	 Woonplaats:

Telefoonnummer:

Totaal bestelling 	 

Ja, ik verzeker mijn zending voor  2,50 tegen verlies en diefstal	 	 2,50

Kosten per zending zegels, munten, etc. onder  150,- (binnen Nederland)	 	 3,50

Verzendkosten albums, catalogi, etc. (binnen Nederland)	 	 8,50

Ik ontvang mijn zending liever per aangetekende post	 	 8,50 

Verzendkosten buitenland worden door ons berekend	 	

TOTAAL TE BETALEN 	 
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✁


